フルーク／ハート・サイエンティフィックがご提案するメトロロジー・ウエルは、小
型・軽量の温度校正器としては極めて高いパフォーマンスの製品です。新しい
フィールド・メトロロジー・ウエル、914Xシリーズは温度校正器としての性能に妥
協することなく、持ち運びのしやすさ、作業効率、機能性を最大限に高めました。
これによって現場でのプロセス管理においても、高い性能を発揮します。
フィールド・メトロロジー・ウエルは機能的に優れている上に、大変使いやすい
製品です。軽量でサイズも小さく、設定温度までの到達時間も短いにもかかわら
ず、安定度、均一度、確度ともに優れています。914Xシリーズは工業用の温度

（0 ℃ ～ 13 ℃、 33 ℃ ～ 50 ℃）
レンジの ±0.005 % / ℃
† 温度レンジは接続される基準ＰＲＴによって制限されることが
あります。内蔵基準温度計表示器の確度は、センサー・プローブ
の確度を含みません。プローブの不確かさ、またはプローブの特
性誤差は含まれません。
‡ 測定確度の仕様は抵抗測定レンジに対して適用されるもので、
４線式 PRT を想定しています。３線式 RTDの場合は測定確度
に 0.05 Ωとリード線抵抗誤差を追加してください。
オーダー情報
9142オーダー情報
9142-X フィールド・メトロロジー・ウエル, ‒25 ℃ ～ 150 ℃,
 9142-INSX付
9142-X-P フィールド・メトロロジー・ウエル プロセス校正・オプション付き,
 ‒25 ℃ ～ 150 ℃, 9142-INSX付
9142-INSA インサート “A” 9142, 多目的用インチ・サイズ・ウェル
9142-INSB  インサート “B” 9142, 比較用インチ・サイズ・ウェル
9142-INSC  インサート “C” 9142, 0.25インチ（6.35 mm）ウェル
9142-INSD  インサート “D” 9142, 比較用ミリ・サイズ・ウェル
9142-INSE  インサート “E” 9142, 多目的用ミリ・サイズ・ウェル及び
 0.25インチ（6.35 mm） 基準PRT用ウェル
9142-INSF  インサート “F” 9142, 比較, 及び多目的用ミリ・サイズ・ウェル
 及び 0.25インチ（6.35 mm） 基準PRT用ウェル
9142-INSZ  インサート“Z” 9142, ブランク
9143 オーダー情報
9143-X  フィールド・メトロロジー・ウエル, 33 ℃ ～ 350 ℃,
 9143-INSX付
9143-X-P  フィールド・メトロロジー・ウエル プロセス校正・オプション,
 33 ℃ ～ 350 ℃, 9143-INSX付
9143-INSA  インサート “A” 9143, 多目的用インチ・サイズ・ウェル
9143-INSB  インサート “B” 9143, 比較用インチ・サイズ・ウェル
9143-INSC  インサート “C” 9143, 0.25インチ（6.35 mm）ウェル
9143-INSD  インサート “D” 9143, 比較用ミリ・サイズ・ウェル
9143-INSE  インサート “E” 9143, 多目的用ミリ・サイズ・ウェル及び
 0.25インチ（6.35 mm） 基準PRT用ウェル
9143-INSF  インサート “F” 9143,比較,及び多目的用ミリ・サイズ・ウェル
 及び 0.25インチ（6.35 mm） 基準PRT用ウェル
9143-INSZ  インサート “Z” 9143, ブランク
9144 オーダー情報
9144-X  フィールド・メトロロジー・ウエル, 50 ℃ ～ 660 ℃,
 9144-INSX付
9144-X-P  フィールド・メトロロジー・ウエル プロセス校正・オプション,
 50 ℃ ～ 660 ℃, 9144-INSx付,
9144-INSA  インサート “A” 9144, 多目的用インチ・サイズ・ウェル
9144-INSB  インサート “B” 9144, 比較用インチ・サイズ・ウェル
9144-INSC  インサート “C” 9144, 0.25インチ（6.35 mm）ウェル
9144-INSD  インサート “D” 9144, 比較用ミリ・サイズ・ウェル
9144-INSE  インサート “E” 9144, 多目的用ミリ・サイズ・ウェル及び
 0.25インチ（6.35 mm） 基準PRT用ウェル
9144-INSF  インサート “F” 9144, 比較用, 多目的用ミリ・サイズ・ウェル
 及び 0.25インチ（6.35 mm） 基準PRT用ウェル
9144-INSZ  インサート “Z” 9144, ブランク
全フィールド・メトロロジー・ウエル  オーダー情報
9142-CASE  9142～4 フィールド・メトロロジー・ウェル用 キャリング・ケース
上記型式のXの部分には、ご希望のインサートに応じてA, B, C, D, E, Fのいずれかが入ります。
以下のインサートのリストをご参照ください。
上記型式のXの部分には、ご希望のインサートに応じてA, B, C, D, E, Fのいずれかが入ります。
以下のインサートのリストをご参照ください。